檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：李倖君

電話：03-5216121#273

電子信箱：010221@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國107年8月8日

發文字號：府教學字第1070122365號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知有關COOL ENGLISH英語線上學習平臺107年度家長分

區說明會南區地點更換及新增google表單報名方式一案，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年8月8日臺教國署國字

第1070094931號函辦理。

二、考量南區說明會之場地交通便利性，爰更換南區說明會地

點，其餘場次辦理地點及時間皆不變動。

三、南區更換地點：高雄車站NO.1場地租借Gravity教室A(高

雄市三民區九如二路255號12樓)。

四、實施計畫報名方法新增Google表單報名方式，相關連結說

明請參閱實施計畫。

五、如有相關問題，請洽國立臺灣師範大學客服專線，02-773

4-1392，客服信箱：coolenglishhelp@gmail.com。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學

副本：本府教育處 2018-08-08
13:35:14

1070003529

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/08/09 08:00

■■■■■■■無附件